
UCHWAŁA Nr LVII/520/05
Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 29 grudnia 2005 r.

w  sprawie  przekształcenia  Zakładu  Energetyki  Cieplnej  w  Pabianicach  w 
jednoosobową  spółkę  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  Gminy  Miejskiej 
Pabianice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “f”, “g”, “h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 

r. Nr 23, poz. 220, Nr 62  poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153  poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162  poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 

116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441), art. 19 ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz. U. Z 

2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, nr 166 poz. 

611,  Nr  189 poz.  185),  oraz  art.  6,  art.  22 ustawy z  dnia  20  grudnia  1996 r.  o 

gospodarce komunalnej (Dz. U. Z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 121 poz. 

770, z 1998 r. Nr 106 poz. 668,  z 2002 r. Nr 113 poz. 984, z 2003  r. Nr 96 poz. 874, 

Nr 199 poz. 1937) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LV/484/05 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 listopada 

2005 r.  w sprawie  przekształcenia  Zakładu Energetyki  Cieplnej  w Pabianicach w 

jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością Gminy Miejskiej Pabianice, 

wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2. 1.  otrzymuje brzmienie:
„  Kapitał  zakładowy  spółki  ustala  się  na  kwotę  35.200.000  zł,  (słownie: 

trzydzieści pięć milionów dwieście  tysięcy  złotych), który  dzieli się na  352 

(słownie:  trzysta  pięćdziesiąt  dwa)  równe  i  niepodzielne  udziały  o  wartości 

nominalnej 100 000 złotych (słownie: sto tysięcy złotych ) każdy”.



2. § 3.1. otrzymuje brzmienie:
„Na pokrycie kapitału zakładowego  spółki, Gmina Miejska Pabianice wnosi :

- środki  trwałe  o  wartości  32.429.249,52  (słownie:  trzydzieści  dwa  miliony 

czterysta  dwadzieścia  dziewięć  tysięcy  dwieście  czterdzieści  dziewięć  złotych 

pięćdziesiąt dwa grosze);

-      grunty  zabudowane   o  wartości  2.787.700  złotych   (słownie:  dwa miliony 

siedemset osiemdziesiąt  siedem  tysięcy  siedemset   złotych  ),  których  wykaz 

stanowi załącznik nr 1 do Uchwały”.

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LV/484/05 Rady Miejskiej w Pabianicach z 

dnia 30 listopada 2005 r. w sprawie przekształcenia Zakładu Energetyki Cieplnej w 

Pabianicach  w  jednoosobową  spółkę  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  Gminy 

Miejskiej Pabianice:

1)   Tablica  Nr  1  „Specyfikacja  działek  znajdujących  się  w  enklawie  przy  ul. 

Konstantynowskiej 62/92 – Ciepłownia Miejska”,  otrzymuje brzmienie:

Lp. Nr działki Obręb Nr KW Powierzchnia
 [ m2 ]

1 82/2 9 5702 107,0

2 82/3 9 5702 99,0

3 82/6 9 33235 49.894,0

4 82/7 9 33235 1.208,0

Razem: 51.308,0

2) w  Tablicy Nr 2 „Specyfikacja działek znajdujących się w enklawie przy ul.  
Cmentarnej  5  –  Kotłownia  Piaski”  zmianie  ulegają  nr  działek  określone  w 

pozycjach 10 i 11 tablicy nr 2 i po korekcie otrzymują brzmienie:

10. 463/11 5 20447 62,0



11. 463/12 5 20447 7.431,0

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


